

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro Estado do Espérito Santo

OF.CMJM/LBG/ Nº 029/2023

Jerônimo Monteiro – E.S. Em. 64 de setembro de 2023.

Assunto: EVENTO MUSICAL GOSPEL.

Senhor Prefeito,

Este tem por especial finalidade, SOLICITAR ao Executivo Municipal na pessoa de seu gestor maior o Srº Sérgio Farias Fonseca, esforços no sentido de promover evento musical gospel no município de Jerônimo Monteiro.

Considere-se a grande quantidade de cantores deste gênero musical e a necessidade de ofertar momento determinado à apresentação, valorização e motivação destes cantores; que, como disse Santo Agostinho, ao cantarem rezam duas vezes; e ainda, proporcionar um momento interação, integração, descontração, lazer e oração a comunidade evangélica municipal e regional.

Atenciosamente,

Protocolado sob o nº 61/5/1013

PROTOCOLISTA

LENEANDRO BRAGA GOULART - ANU VEREADOR DA CMJM

Líder de Governo

AO: Exmo. Sr SERGIO FARIAS FONSECA Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000. Tel: (28) 3558-1414 - <u>contato@jeronimomonteiro.es.leg.br</u> <u>www.jeronimomonteiro.es.leg.br</u>